MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS PRESIDENTE PRUDENTECAMPUS PRESIDENTE PRUDENTE

PORTARIA Nº 7/2024 - DRG/PRU/IFSP DE 2 DE OUTUBRO DE 2024PORTARIA Nº 7/2024 - DRG/PRU/IFSP DE 2 DE OUTUBRO DE 2024

Designa Equipe de Formação Con.nuada do Campus Presidente Prudente do Ins.tuto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de São Paulo – IFSP.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PRESIDENTE PRUDENTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO,
no uso de suas atribuições regulamentares, com base no item 19 na Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015, RESOLVE:

Art. 1º  DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, para compor a Equipe de Formação Con.nuada  do Campus Presidente Prudente:

MembrosMembros SegmentoSegmento

Valkíria Luísa Borsa Piroli Docente/Presidente

Carlos Roberto dos Santos Junior Docente

Fábio Luiz Seribeli Docente

Leandro Aparecido de Souza Técnico Administra.vo

Patrícia da Silva Nunes Docente

Rosana Abbud Olivete Docente

Roselene Ferreira Oliveira Docente

Art. 2º  Os membros da equipe em questão fazem jus a carga horária de até 04 (quatro) horas de a.vidades semanais, conforme
Resolução IFSP n.º 138/2015, de 08 de dezembro de 2015. O Presidente fará jus a carga horária de até 06 (seis) horas de a.vidades semanais, de
acordo com a mesma Resolução.

Art. 3º  Está portaria terá vigência até 31 de dezembro de 2024.

Art. 4º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado eletronicamente.

José Roberto da SilvaJosé Roberto da Silva
Diretor-Geral

IFSP - Campus Presidente Prudente

Código Verificador:
Código de Auten.cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jose Roberto da SilvaJose Roberto da Silva, DIRETOR(A) GERAL - CD3 - DRG/PRUDIRETOR(A) GERAL - CD3 - DRG/PRU, em 02/10/2024 18:26:42.

Este documento foi emi.do pelo SUAP em 02/10/2024. Para comprovar sua auten.cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hOps://suap.ifsp.edu.br/auten.car-documento/ e forneça os dados abaixo:

819753
3c0684f3c9

PORTARIA Nº 7/2024 - DRG/PRU/IFSPPORTARIA Nº 7/2024 - DRG/PRU/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: